
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE

Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana T: 01 400 52 00
F: 01 400 53 21
E: gp.mvi@gov.si
www.mvi.gov.si



Številka: 6033-32/2025-3350/2
Datum: 1. 4. 2025 

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje na podlagi 27. člena Zakona o višjem strokovnem 
izobraževanju (Ur. l. RS, št. 86/04, 100/13, 54/22 – ZUPŠ-1 in 102/23; v nadaljnjem besedilu: 
Zakon o višjem strokovnem izobraževanju) in 4. členom Pravilnika o razvidu izvajalcev javno 
veljavnih višješolskih študijskih programov (Ur. l. RS, št. 74/14; v nadaljnjem besedilu pravilnik), 
v postopku vpisa v razvid izvajalcev javno veljavnih višješolskih študijskih programov, začetem 
na predlog stranke, izdaja naslednjo

ODLOČBO

1. V razvid izvajalcev javno veljavnih višješolskih študijskih programov se za nadaljnje 
izvajanje študijskega programa višjega strokovnega izobraževanja vpiše izvajalec z 
naslednjimi podatki:

 ime in sedež (naslov) šole: ABITURA d. o. o. Celje, Višja strokovna šola, Lava 7, 3000 
Celje

 lokacije izvajanje študija izven sedeža šole:
 DE Zagorje, Zasavska ljudska univerza, Cankarjev trg 4, 1410 Zagorje

 matična številka šole: 5685630000
 pravno organizacijska oblika: organizacijska enota gospodarske družbe
 ime in priimek zakonitega zastopnika šole: Andrej Geršak, direktor
 zaporedna številka vpisa v razvid: VSŠ 13
 datum ustanovitve šole: 15. 1. 1992
 datum vpisa v sodni register: 15. 1. 1992
 ime programa ter številka uradnega lista objave: Velnes (Ur. l. RS, št. 86/13)
 študijsko leto začetka izvajanja programa (ponovna akreditacija): od 2025/2026 dalje
 največje število dovoljenih vpisnih mest: največ 70 izrednih študentov.

2. ABITURA d. o. o. Celje, Višja strokovna šola v skladu z Zakonom o višjem strokovnem 
izobraževanju lahko izvaja študij tudi na daljavo kot obliko izrednega študija.

Praktično izobraževanje študentov poteka v ustreznih podjetjih po pogodbi.

3. Stroški postopka niso nastali.

OBRAZLOŽITEV

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana (v nadaljevanju 
ministrstvo) je dne 25. 2. 2025 od pooblaščene osebe ustanovitelja oz. izvajalca, direktorja  
gospodarske družbe ABITURA Podjetja za izobraževanje, Andreja Geršaka (v nadaljnjem 
besedilu: vlagatelj), prejelo vlogo za vpis v razvid izvajalcev javno veljavnih študijskih 
programov višjega strokovnega izobraževanja (v nadaljnjem besedilu: razvid) za nadaljnje 
izvajanje višješolskega študijskega programa iz 1. točke izreka te odločbe. 

Po proučitvi predloga in priloženih dokazil ter podatkov o imenovanih predavateljih Komisije za 
akreditacijo višješolskih študijskih programov in višjih strokovnih šol je bilo v postopku vpisa v 
razvid ugotovljeno, da izvajalec izpolnjuje pogoje za vpis v razvid iz 4. člena pravilnika, zato se v 
skladu s 26. členom zakona vpiše v razvid za izvajanje višješolskega študijskega programa, 
navedenega v izreku te odločbe.



2

Vlagatelj je dolžan, v skladu s tretjim odstavkom Zakona o višjem strokovnem izobraževanju, v 
roku osmih dni sporočiti ministrstvu vsako spremembo izvedbenega študijskega programa, 
imenovanje novih predavateljev in spremembo prostorov, nastalo po vpisu v razvid.
    
Zakon o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in in 3/22 – ZDeb) v 213. členu 
določa, da organ odloči tudi o stroških postopka. Iz dokumentacije izhaja, da v postopku stroški 
niso nastali.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: 

Odločba je dokončna, pritožba ni dovoljena. Dopusten je upravni spor, ki se lahko sproži s tožbo 
pri Upravnem sodišču Republike Slovenije v Ljubljani, Fajfarjeva 33, v 30 dneh od vročitve te 
odločbe. Tožba se vloži pri navedenem sodišču neposredno pisno ali pa se mu pošlje priporočeno 
po pošti. 

Odločba je takse prosta po 1. točki 28. člena Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 
- uradno prečiščeno besedilo, 14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelP-J, 32/16, 30/18 – ZKZaš in 
189/20 – ZFRO).

Postopek vodila: dr. Vinko Logaj
Meta Brank MINISTER
sekretarka

Po pooblastilu št. 1002-22/2023/42
z dne 18. 11. 2024

Janja Zupančič
državna sekretarka

Vročiti:
- ABITURA d. o. o. Celje, Višja strokovna šola; Breda Perčič Breda.Percic@abitura.si – po 
elektronski pošti

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3306
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1366
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1347
mailto:Breda.Percic@abitura.si

	Abitura, Velnes.docx

		2025-04-02T12:24:05+0200




